
Zarządzenie Nr OR.0050.016.2021
Burmistrza Kłobucka
z dnia 1 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OR.0050.191.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 23 
września 2020 r. w sprawie opracowania aktualizacji „Dokumentacji planowych działań
zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach 
specjalnych w gminie Kłobuck” poprzez wykonanie nowego planu

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), § 3 pkt 13 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i 
gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz  § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w 
ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152) 

zarządza się, co następuje:

§ 1 

W zarządzeniu  Nr OR.0050.191.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 23 września 2020 r.  w sprawie
opracowania aktualizacji „Dokumentacji planowych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych
urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych w gminie Kłobuck” poprzez wykonanie no-
wego planu, wprowadza się następującą zmianę:

– § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2 Dokumentację planowanych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Kłobuck” należy opracować i uzgodnić do 
dnia 30 czerwca 2021 roku.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku.


